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	- Формирование элементарных математических представлений.
	1/4/36
	1/4/36
	1/4/36 Ст.Г

2/8/72 ПГ


	2
	Речевое развитие

Развитие речи
	- Развитие речи

- Художественная литература


	1/4/36
	1/4/36 СГ

2/8/72
	2/8/72

	3
	Художественно-эстетическое развитие

Изобразительная деятельность

	Рисование 
	1/4/36
	1/4/36 СГ

2/8/72
	2/8/72

	
	
	Лепка

	0,5/2/18


	0,5/2/18


	0,5/2/18


	
	
	Аппликация
	0,5/2/18


	0,5/2/18


	0,5/2/18


	
	Музыкально-художественная деятельность
	Музыка 
	2/8/72

	2/8/72

	2/8/72


	4
	Физическое развитие
	Физическая культура в помещении
	2/8/72

	2/8/72

	2/8/72


	
	
	Физическая культура на прогулке
	1/4/36

	1/4/36

	1/4/36


	
	Общее количество  ООД 

(в неделю/месяц/год)
	10/40/360
	10/40/360 СрГ

12/48/432 СтГ
	12/48/432 СтГ

13/52/468 ПГ  

	
	
	
	
	

	Коррекционные занятия
	Ориентировка в пространстве
	
	
	

	
	Развитие зрительного восприятия
	
	
	

	
	Социально-бытовая ориентация
	
	
	

	
	Развитие мелкой моторики руки
	
	
	

	
	Учитель-логопед
	
	
	

	
	Учитель -дефектолог
	
	
	

	
	Педагог-психолог
	
	
	

	
	
	
	
	

	


Взаимодействие взрослого с детьми в различных видах деятельности
	1
	Чтение художественной литературы
	ежедневно
	ежедневно
	ежедневно

	2
	Конструирование «Лего»
	1 раз в неделю
	1 раз в неделю
	1 раз в неделю

	3
	«Волонтеры»
	      1 раз в неделю
	       1 раз в неделю
	1 раз в неделю

	4
	Исследовательская деятельность
	   1 раз в неделю
	1 раз в неделю
	1 раз в неделю

	5
	Прогулки
	ежедневно
	ежедневно
	ежедневно


Самостоятельная деятельность детей
	1
	Самостоятельная игра
	ежедневно
	ежедневно
	ежедневно

	2
	Самостоятельная деятельность детей в центрах (уголках) развития
	ежедневно
	ежедневно
	ежедневно


Оздоровительная работа
	1
	Утренняя гимнастика
	ежедневно
	ежедневно
	ежедневно

	2
	Комплексы закаливающих процедур
	ежедневно
	ежедневно
	ежедневно

	3
	Гигиенические процедуры
	ежедневно
	ежедневно
	ежедневно


